
 

腫瘍内科 セカンドオピニオン外来開設のお知らせ 

 

 

謹啓 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は群馬大学附属病院 

腫瘍内科に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，当科では令和６年６月よりセカンドオピニオン外来を開設いたしまし

た。対象となる患者様がおりましたらご紹介くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

謹白 

 

 

記 

【対象となる疾患】 

化学療法一般 

消化器がん一般 

原発不明がん、希少がん 

 

以上 

 

令和６年６月１日 

 

群馬大学医学部附属病院 腫瘍内科 教授 高張大亮  

 


